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Västmanlands län i satsning på 
missbruksvård 
Västmanland är ett av sex nya län i landet som får särskilt stöd för 
att förbättra missbruks- och beroendevården inom ramen för 
Kunskap till praktik - ett utvecklingsarbete inom Sveriges 
Kommuner och Landsting. Personal inom både Landstinget 
Västmanland och kommunerna kommer att erbjudas utbildning 
för att kunna ge den vård som har bäst effekt. 

- Målet är att alla som är i behov av missbruks- eller beroendevård ska 
få bästa möjliga hjälp och stöd. Vi vill med den här satsningen stärka 
kvaliteten på insatserna, öka tillgängligheten och förbättra bemötandet 
inom vården, säger Monika Eriksson-Bertilsson, direktör Västmanlands 
Kommuner och Landsting.  

För att stärka samarbetet i Västmanlands län har VKL och Landstinget 
Västmanland ansökt om deltagande i SKL:s utvecklingsarbete.  
Christina Jogér, divisionschef Landstinget Västmanland ser positivt på 
möjligheterna i detta.  

– För första gången lämnar Socialstyrelsen gemensamma riktlinjer för 
hälso- och sjukvården och socialtjänsten. Detta ger oss möjlighet att 
utveckla ett angeläget område. En viktig del blir utbildning av 
personalen inom både kommunerna och landstinget om de nya 
riktlinjerna, säger hon. 

I stödet från Sveriges Kommuner och Landsting ingår finansieringen av 
en processledare/kompetensstödjare på länsnivå. Alla kommuner i länet 
är intresserade av att delta i utvecklingsarbetet.  

Bakgrunden till satsningen är en överenskommelse mellan regeringen 
och Sveriges Kommuner och Landsting där den bärande idén är att 
kommuner och landsting/regioner ska ta ett gemensamt ansvar för att 
Socialstyrelsens riktlinjer för missbruks- och beroendevården införs och 
tillämpas.  

- Kommuner och landsting/regioner har ett gemensamt ansvar för 
missbruks- och beroendevården. En förutsättning för att delta i 
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Kunskap till praktik är att kommunerna och Landstinget Västmanland 
utvecklar en tydlig rollfördelning och samordnar arbetet, säger 
Gunborg Brännström projektledare för Kunskap till praktik på Sveriges 
Kommuner och Landsting. 

Mer information om arbetet i Västmanland finns på www.vkl.se .  

Mer information om Kunskap till praktik och de nationella riktlinjerna 
finns på www.skl.se/kunskaptillpraktik 

 

För ytterligare upplysningar: 
Monika Eriksson-Bertilsson, direktör Västmanlands Kommuner och 
Landsting, tfn: 021-39 79 47 

Christina Jogér, divisionschef Landstinget Västmanland, tfn 021-17 62 
60 

Gunborg Brännström, projektledare Kunskap till praktik, Sveriges 
Kommuner och Landsting, tfn 0704-84 32 54 

Ted Bergdahl, kommunikatör Kunskap till praktik, Sveriges Kommuner 
och Landsting, 
tfn 08-452 73 22 


